
        Lgota Wielka, 03 marca 2023 r.  

RIG.IR.271.1.2023

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
podstawowym  bez  negocjacji  na  wykonanie  zadania  pn. pn  „Modernizacja  infrastruktury
drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część I”

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający  informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu:
I. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla części I złożonej przez:

- MAAG s.c Maciej Mentek Tomasz Jamrozik ul. Meblowa 6, 97-505, Blok Dobryszyce

- Cena brutto 537 181,70 zł

Oferta  jest  zgodna  z  treścią  SWZ  oraz  ustawą  Prawo  zamówień  publicznych.  Wykonawca
przedstawił ofertę, która uzyskała najwyższą ilość punktów kryterium oceny ofert. 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom dla części I zadania:

Część I Budowa drogi wewnętrznej ul. Ogrodowa w miejscowości Brudzice
Nr 
oferty

Wykonawca (nazwa, adres 
siedziby)

Punktacja przyznana ofertom w 
kryterium oceny ofert – 
cena – 100 

Łączna punktacja

1. ''Dromost '' Sp. Jawna J. Łaska,
M. Łaska, M. Łaska

Lipie 12 b , 97-500 Radomsko

  
-------------------------- --------------------

2. Michał Kowalski KOST
Grabostów 20, 97-350

Gorzkowice
------------------------------ -----------------

3. RAFALIN Sp. z o.o. Sp.
komandytowa  ul. Malicka 42,

42-290 Blachownia
------------------------------- -----------------

4. P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika

 42-283 Boronów, 
ul. Grabińska 8

73,42 73,42

5. Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LARIX” Sp. z o. o.

ul. Klonowa 11, 42-700
Lubliniec

82,90 82,90



6. FIBA s.c.
Grzegorz Piwnik, 
Piotr Iskrzyński

Stobiecko Szlacheckie 158,
97-561 Ładzice

68,05 68,05

7. BITUM Sp. z o.o.
Lipie Śląskie ul. Cegielniana 20

42-700 Lubliniec
79,30 79,30

8. MAAG s.c
Maciej Mentek Tomasz

Jamrozik
ul. Meblowa 6

97-505 Blok Dobryszyce

100 100

II. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla części II złożonej przez:

- MAAG s.c Maciej Mentek Tomasz Jamrozik ul. Meblowa 6, 97-505 Blok Dobryszyce

- Cena brutto 242 130,14 zł

Oferta  jest  zgodna  z  treścią  SWZ  oraz  ustawą  Prawo  zamówień  publicznych.  Wykonawca
przedstawił ofertę, która uzyskała najwyższą ilość punktów kryterium oceny ofert. 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom dla części II zadania:

Część II Budowa drogi wewnętrznej ul. Poprzeczna w miejscowości Brudzice
Nr 
oferty

Wykonawca (nazwa, adres 
siedziby)

Punktacja przyznana ofertom w 
kryterium oceny ofert – 
cena – 100 

Łączna punktacja

1. ''Dromost '' Sp. Jawna J. Łaska,
M. Łaska, M. Łaska

Lipie 12 b , 97-500 Radomsko
--------------------------- --------------

2. Michał Kowalski KOST
Grabostów 20, 97-350

Gorzkowice
-------------------------- -------------

3. RAFALIN Sp. z o.o. Sp.
komandytowa  ul. Malicka 42,

42-290 Blachownia
--------------------------- --------------

4. P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika

 42-283 Boronów, 
ul. Grabińska 8

76,64 76,64

5. Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LARIX” Sp. z o. o.

ul. Klonowa 11, 42-700
Lubliniec

83,08 83,08



6. FIBA s.c.
Grzegorz Piwnik, 
Piotr Iskrzyński

Stobiecko Szlacheckie 158,
97-561 Ładzice

71,71 71,71

7. BITUM Sp. z o.o.
Lipie Śląskie ul. Cegielniana 20

42-700 Lubliniec
92,30 92,30

8. MAAG s.c
Maciej Mentek 

Tomasz Jamrozik
ul. Meblowa 6

97-505 Blok Dobryszyce

  

100 100

III. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla części III złożonej przez:

- Michał Kowalski KOST Grabostów 20, 97-350 Gorzkowice

- Cena brutto 129 765,00  zł

Oferta  jest  zgodna  z  treścią  SWZ  oraz  ustawą  Prawo  zamówień  publicznych.  Wykonawca
przedstawił ofertę, która uzyskała najwyższą ilość punktów kryterium oceny ofert. 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom dla części III zadania:

Część III Budowa drogi wewnętrznej ul. Sadowa w miejscowości Brudzice
Nr 
oferty

Wykonawca (nazwa, adres 
siedziby)

Punktacja przyznana ofertom w 
kryterium oceny ofert – 
cena – 100 

Łączna punktacja

1. ''Dromost '' Sp. Jawna J. Łaska,
M. Łaska, M. Łaska

Lipie 12 b , 97-500 Radomsko

  
-------------------------- ----------------

2. Michał Kowalski KOST
Grabostów 20, 97-350

Gorzkowice
100 100

3. RAFALIN Sp. z o.o. Sp.
komandytowa  ul. Malicka 42,

42-290 Blachownia
------------------------------ -----------------

4. P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika

 42-283 Boronów, 
ul. Grabińska 8

65,44 65,44

5. Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LARIX” Sp. z o. o.

ul. Klonowa 11, 
42-700 Lubliniec

66,20 66,20



6. FIBA s.c.
Grzegorz Piwnik, 
Piotr Iskrzyński

Stobiecko Szlacheckie 158,
97-561 Ładzice

58,94 58,94

7. BITUM Sp. z o.o.
Lipie Śląskie ul. Cegielniana 20

42-700 Lubliniec
75,63 75,63

8. MAAG s.c
Maciej Mentek 

Tomasz Jamrozik
ul. Meblowa 6

97-505 Blok Dobryszyce

88,75 88,75

IV. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla części IV złożonej przez:
- ''Dromost '' Sp. Jawna J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska Lipie 12 b , 97-500 Radomsko

- Cena brutto 2 159 889,03 zł

Oferta  jest  zgodna  z  treścią  SWZ  oraz  ustawą  Prawo  zamówień  publicznych.  Wykonawca
przedstawił ofertę, która uzyskała najwyższą ilość punktów kryterium oceny ofert. 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom dla części IV zadania:

Część IV  Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 112303E (Kolonia Lgota – Kolonia Kąty) 

Nr 
oferty

Wykonawca (nazwa, adres 
siedziby)

Punktacja przyznana ofertom w 
kryterium oceny ofert – 
cena – 100 

Łączna punktacja

1. ''Dromost '' Sp. Jawna J. Łaska,
M. Łaska, M. Łaska

Lipie 12 b , 97-500 Radomsko

  
100 100

2. Michał Kowalski KOST
Grabostów 20, 97-350

Gorzkowice
-------------------------------- ------------------

3. RAFALIN Sp. z o.o. Sp.
komandytowa  ul. Malicka 42,

42-290 Blachownia
98,86 98,86

4. P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika

 42-283 Boronów, 
ul. Grabińska 8

93,71 93,71

5. Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LARIX” Sp. z o. o.

ul. Klonowa 11, 42-700
Lubliniec

98,36 98,36

6. FIBA s.c.



Grzegorz Piwnik, 
Piotr Iskrzyński

Stobiecko Szlacheckie 158,
97-561 Ładzice

--------------------------- -----------------

7. BITUM Sp. z o.o.
Lipie Śląskie ul. Cegielniana 20

42-700 Lubliniec
91,50 91,50

8. MAAG s.c
Maciej Mentek 

Tomasz Jamrozik
ul. Meblowa 6

97-505 Blok Dobryszyce

---------------------------- ------------------

             W imieniu Zamawiającego
Z up. Wójta

Dorota Zięba
Kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Sportu

i Pozyskiwania Środków Unijnych


